П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 23.01.2020г.

                               №  9
О  внесении изменений  в муниципальные
программы муниципального образования

«поселок   Касторное»         Касторенского

района  Курской   области на 2020 год
  В целях повышения эффективности бюджетных расходов, в соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области,  постановлением Главы поселка Касторное Курской области №205 от 11.11.2013 года  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «поселок Касторное» Курской области», решением Собрания депутатов поселка Касторное Курской области от 23.01.2020г. №165 «О внесении изменений в решений Собрания депутатов поселка Касторное Курской области от 24.12.2019 года №160 «О бюджете муниципального образования «поселок Касторное» Курской области на 2020 год и плановый период 2021-2022годы»(с изменениями от 23.01.2020 года №165), Администрация поселка Касторное Курской области, постановляет:
1.Внести изменения (распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям) в следующие муниципальные программы на 2020 год:

1.1. в муниципальную программу «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области», изменить общую сумму муниципальной программы с 1064571,00рублей на сумму 1534707,84рублей;
        1.2. в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области», изменить общую сумму муниципальной программы с 2816261,08рублей на сумму 3409661,08рублей;
        1.3. в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области», изменить общую сумму муниципальной программы с 100000,00рублей на  350000,00рублей.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Глава поселка Касторное                                                              С.Л.Виниченко